
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N º 0194/2023 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, 
as propostas apresentadas pelas empresas abaixo: 

LOTE DESCRIÇÃO QTD UND 
LOCAL DO 
SERVIÇO 

VENCEDOR VALOR UNIT VALOR TOTAL 

1 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FORRO DE MESA 
a) 10 unidades 
b) Evento: Ceia de Natal  
c) Forro de mesa em tecido Jacquard adamascado, 60% algodão e 40% poliéster.  
d) Formato: Redondo  
e) Medida: 2,80 m de diâmetro  
f) Cor: Vermelho  
g) Entrega: 22/12/2023 até às 16:00h  
h) Retirada: 27/12/2023 até às 12:00h 
i) Local: Sesc Pirenópolis 

06 Diária 
Sesc 

Universitário 

L D 
EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS 

LTDA 

R$           266,66 R$        1.599,96 

2 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FORRO DE MESA 
a) 40 unidades 
b) Evento: Ceia de Natal  
c) Forro de mesa em tecido Oxford  
d) Formato: Quadrado  
e) Medida: 1,50 m X 1,50 M  
f) Cor: Estampa xadrez natalina em cores verde e vermelho ou Estampa xadrez 

natalina em cores verde, vermelho e amarelo  
g) Entrega: 22/12/2023 até às 16:00h  
h) Retirada: 27/12/2023 até às 12:00h 
i) Local: Sesc Pirenópolis 

06 Diária 
Sesc 

Universitário 

L D 
EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS 

LTDA 

R$           964,66 R$        5.787,96 

3 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FORRO DE MESA 
a) 10 unidades 
b) Evento: Ceia de Ano Novo  
c) Forro de mesa em tecido Jacquard adamascado, 60% algodão e 40% poliéster.  
d) Formato: Redondo  
e) Medida: 2,80 m de diâmetro  

06 Diária 
Sesc 

Universitário 

L D 
EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS 

LTDA 

R$           416,66 R$        2.499,96 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

f) Cor: Prata 
g) Entrega: 29/12/2023 até às 16:00h  
h) Retirada: 03/01/2024 até às 12:00h 
i) Local: Sesc Pirenópolis 

4 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FORRO DE MESA  
a) 40 unidades 
b) Evento: Ceia de Ano Novo  
c) Forro de mesa em tecido Oxford  
d) Formato: Quadrado  
e) Medida: 1,50 m X 1,50 m  
f) Cor: Branco  
g) Entrega: 29/12/2023 até às 16:00h  
h) Retirada: 03/01/2024 até às 12:00h  
i) Local: Sesc Pirenópolis 

06 Diária 
Sesc 

Universitário 

L D 
EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS 

LTDA 

R$           833,33 R$          4.999,98 

5 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FORRO DE MESA  
a) 370 unidades 
b) Evento: Ceia de Natal  
c) Formato: quadrado 
d) Tecido: Oxford;  
e) Medidas 1,50 M x 1,50 M;  
f) Cor: Vermelho Marsala.  
g) Data da entrega: 23/12/2023 a partir das 08h00 até às 12h00.  
h) Data da devolução: 26/12/2023 a partir das 08h00 até às 12h00.  
i) Local: Sesc Caldas Novas 

04 Diária 
Sesc Caldas 

Novas 

L D 
EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS 

LTDA 

R$        3.600,00 R$      14.400,00 

6 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FORRO DE MESA  
a) 370 unidades 
b) Evento: Ceia de Natal  
c) Formato: quadrado;  
d) Tecido: Oxford;  
e) Medidas 1,50 M x 1,50 M;  
f) Cor: Verde bandeira.  
g) Data da entrega: 23/12/2023 a partir das 08h00 até às 12h00.  
h) Data da devolução: 26/12/2023 a partir das 08h00 até às 12h00. 
i) Local: Sesc Caldas Novas 

04 Diária 
Sesc Caldas 

Novas 

L D 
EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS 

LTDA 

R$        3.600,00 R$      14.400,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

8 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FORRO DE MESA  
a) 10 unidades 
b) Evento: Ceia de Ano Novo 
c) Modelo de banquete; Formato: retangular;  
d) Tecido: Oxford;  
e) Medidas 4,00 M x 3,00M;  
f) Cor: Branco.  
g) Data da entrega: 31/12/2023 a partir das 08h00 até às 12h00.  
h) Data da devolução: 01/01/2024 a partir das 08h00 até às 12h00. 
i) Local: Sesc Caldas Novas 

02 Diária 
Sesc Caldas 

Novas 

L D 
EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS 

LTDA 

R$           624,50 R$        1.249,00 

9 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FORRO DE MESA  
a) 04 unidades 
b) Evento: Ceia de Natal  
c) Forro de mesa em tecido Jacquard adamascado, 60% algodão e 40% poliéster.  
d) Formato: retangular 
e) Medida: 3,80m X 2,50m  
f) Cor: Vermelho  
g) Entrega: 22/12/2023 até às 16:00h  
h) Retirada: 27/12/2023 até às 12:00h  
i) Local: Sesc Vila Boa 

06 Diária 
Sesc 

Universitário 

L D 
EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS 

LTDA 

R$           199,99 R$          1.199,94 

10 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FORRO DE MESA  
a) 40 unidades 
b) Evento: Ceia de Natal  
c) Tecido: Oxford  
d) Formato: Quadrado  
e) Medida: 1,70 m X 1,70 m 
f) Cor: Estampa xadrez natalina em cores verde e vermelho ou Estampa xadrez 

natalina em cores verde, vermelho e amarelo.  
g) Entrega: 22/12/2023 até às 16:00h  
h) Retirada: 27/12/2023 até às 12:00h  
i) Local: Sesc Vila Boa 

06 Diária 
Sesc 

Universitário 

L D 
EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS 

LTDA 

R$           599,99 R$        3.599,94 

11 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FORRO DE MESA  
a) 04 unidades 
b) Evento: Ceia de Ano Novo  
c) Tecido Jacquard adamascado, 60% algodão e 40% poliéster.  

06 Diária 
Sesc 

Universitário 

L D 
EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS 

LTDA 

R$           300,00 R$        1.800,00 



 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

d) Formato: Retangular  
e) Medida: 3,80 m X 2,50m  
f) Cor: Prata  
g) Entrega: 29/12/2023 até às 16:00h  
h) Retirada: 03/01/2024 até às 12:00h  
i) Local: Sesc Vila Boa 

12 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE FORRO DE MESA  
a) 40 unidades 
b) Evento: Ceia de Ano Novo  
c) Tecido Oxford  
d) Formato: Quadrado 
e) Medida: 1,70 m X 1,70 m  
f) Cor: Branco  
g) Entrega: 30/12/2023 até às 16:00h  
h) Retirada: 02/01/2024 até às 12:00h 
i) Local: Sesc Vila Boa 

06  
Sesc 

Universitário 

L D 
EQUIPAMENTOS 
PROFISSIONAIS 

LTDA 

R$        1.550,00 R$        9.300,00 

Sugerimos o cancelamento do lote 07. 

Goiânia, 15 de dezembro de 2023. 

Comissão de Licitação 
SESC Goiás 

 

  


